
Ligne 8 

COMMUNE ARRÊTS LUNDI À VENDREDI MERCREDI
ET SAMEDI

PLÉLAN-LE-PETIT Mairie 06:55 08:30 13:30

Libération 06:57 08:32 13:32

LA LANDEC ZA de Beauvent 07:00 08:35 13:35

La Tombe 07:01 08:36 13:36

VILDÉ-GUINGALAN Mairie 07:05 08:40 13:40

ZA Vaucouleurs 07:07 08:42 13:42

AUCALEUC La Haute Freschais 07:11 08:46 13:46

Mairie 07:13 08:48 13:48

CFA 07:14 08:49 13:49

QUÉVERT Périaux 07:16 08:51 13:51

Aublette 07:17 08:52 13:52

DINAN Duclos Esplanade 07:23 08:58 13:58

Deroyer 07:29 09:04 14:04

PLÉLAN-LE-PETIT  DINAN    

      : Correspondance possible 
avec le réseau
Plus d'infos sur : breizhgo.bzh

3 4

Correspondance possible avec les 
autres lignes du réseau 

1 2

: Aire de covoiturage
: Agence Dinamo

: Box vélos:6 75 9

3 41 2 6 75 9

3 6 7



Ligne 8 

COMMUNE ARRÊTS LUNDI À VENDREDI SAMEDI

DINAN Deroyer 12:30 17:50 18:05

Duclos Esplanade 12:34 17:54 18:09

QUÉVERT Aublette 12:40 18:00 18:15

Périaux 12:41 18:01 18:16

AUCALEUC CFA 12:43 18:03 18:18

Mairie 12:44 18:04 18:19

La Haute Freschais 12:46 18:06 18:21

VILDÉ-GUINGALAN ZA Vaucouleurs 12:50 18:10 18:25

Mairie 12:52 18:12 18:27

LA LANDEC La Tombe 12:55 18:15 18:30

ZA de Beauvent 12:57 18:17 18:32

PLÉLAN-LE-PETIT Libération 13:00 18:20 18:35

Mairie 13:02 18:22 18:37

DINAN   PLÉLAN-LE-PETIT    

      : Correspondance possible 
avec le réseau
Plus d'infos sur : breizhgo.bzh

3 4

Correspondance possible avec les 
autres lignes du réseau 

1 2

: Aire de covoiturage
: Agence Dinamo

: Box vélos:6 75 9

3 41 2 6 75 9

3 6 7


